—euE—

=

CENTRE

\ VAL DE LOIRE 4

ique

une offre de prati

Une Licence

* En rouge les surclassements autorisés apres accord médical (article 73 des Réglements Généraux FFF)
*En bleu les déclassements autorisés dans la catégorie immédiatement inférieure (article 155 des Réglements Généraux FFF)

* 3 joueuse U16F peuvent participer a la compétition Seniors F (sous réserve des conditions de I'article 73 des R.G. FFF)

Joueuse
née en

2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011

2010
2009
2008
2007

2006
2005
2004

Sa licence

U6F
U7F
USF
U9F
U10F
U11F
U12F

U13F
U14F
U15F
U16F

U17F
U18F
U19F

- 2022/2023

Avec les filles,
elle peut jouer en

USF
USF
U8SF - U11F
U11F
U11F
U11F - U13F
U13F

U13F - U15F
U15F
U15F - U18F
U18F — SF*

U18F — SF*
U18F - SF
SF

DISTRICT DU CHER
DE FOOTBALL

u7 """"'n
u7- U9
u7-u9
ug - U11
u11- U9
U11-U12-U13
U12-U13- U1l

U13 -U12- U14 - U15
Ul4-U15-U13
Ul5-Ui4
U1s

* 3 joueuses U17F peuvent participer a la compétition Seniors F (sous réserve des conditions de I'article 73 des R.G. FFF)



