

# Les féminines – 2022/2023



**Une Licence = une offre de pratique**

Joueuse née en	Sa licence	Avec les filles, elle peut jouer en	Avec les garçons, elle peut jouer en
2017	U6F	U8F	U7
2016	U7F	U8F	U7 - U9
2015	U8F	U8F - U11F	U7 - U9
2014	U9F	U11F	U9 - U11
2013	U10F	U11F	U11 - U9
2012	U11F	U11F - U13F	U11 - U12 - U13
2011	U12F	U13F	U12 - U13 - U11
2010	U13F	U13F - U15F	U13 - U12 - U14 - U15
2009	U14F	U15F	U14 - U15 - U13
2008	U15F	U15F - U18F	U15 - U14
2007	U16F	U18F – SF*	U15
2006	U17F	U18F – SF*	
2005	U18F	U18F - SF	
2004	U19F	SF	

- En rouge les surclassements autorisés après accord médical (article 73 des Règlements Généraux FFF)
- En bleu les déclassements autorisés dans la catégorie immédiatement inférieure (article 155 des Règlements Généraux FFF)
- 3 joueuse U16F peuvent participer à la compétition Seniors F (sous réserve des conditions de l'article 73 des R.G. FFF)
- 3 joueuses U17F peuvent participer à la compétition Seniors F (sous réserve des conditions de l'article 73 des R.G. FFF)

